статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

код 03222321-9 Яблука : - 10500,00 грн.;Загальна
сума даного договору зменшується на 15060,24
грн.( п’ятнадцять тисяч шістдесят грн.24 коп.) і
становить 11189,76 грн.( Одинадцять тисяч сто
вісімдесят дев’ять грн.76 коп.)